

Årsredovisning

för

OneLife AB

559327-3815

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OneLife AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

~~Drammen~~ Lugano 2024-06-13


Sveinung Kristiansen

2024061913628

Årsredovisning

för

OneLife AB

559327-3815

Räkenskapsåret

2023



SyL09Z0-R-ryedReZ0bR

Styrelsen för OneLife AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva import och försäljning av elektriska konsumentvaror såsom hushållsapparater och andra apparater för hemmet. Företaget ska också bedriva import och försäljning av sport- och träningsutrustning och allt som faller naturligt under detta.

Företaget ska huvudsakligen sälja till konsumenter men kan vid undantag bedriva grossistverksamhet inom marknaden nämnd ovan och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2023 så gjordes omstrukturering och bolaget ägs sedan 10 mars 2023 av E-Wheels Europe AB (50%) och Kajakk och Fritid AS (50%). E-Wheels Europe AB (90%) och Kajakk og Fritid AS (100%) ägs igen av Sveinung Kristiansen Holding AS.

2023 har varit ett år med mindre aktivitet i bolaget, efter föregående år med hög tillväxt och tillhörande lågt resultat. Försäljningen minskade kraftigt och slutade på 7,2 Mkr. Rörelseresultatet blev negativt och slutade på -803 TSEK. Det har varit fokus på att sänka rörelsekostnaderna till ett minimum, men med den låga bruttovinsten blev det fortfarande ett negativt rörelseresultat.

Hög konkurrens om SUP- och träningsartiklar har lett till att försäljningspriserna fortsatt är låga även under högsäsongen. Under 2023 har företaget även börjat sälja roddmaskiner, vilket kan vara ett bra komplement till försäljningen under vinterhalvåret.

SUP-segmentet stod för merparten av OneLifes omsättning under verksamhetsåret och täckningsbidraget i detta segment styr till stor del resultatet för bolaget.

Trots ett resultat under förväntad och önskad nivå under verksamhetsåret ser styrelsen möjligheter att få bolaget lönsamt. Driftkostnaderna i bolaget är nu mycket låga och åtgärder kommer att initieras för att öka försäljningen under sommarmånaderna. Ambitionen från styrelsen är att få bolaget att bli lönsamt 2024, men det kommer att ske med en måttlig försäljningstillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	6 631	30 184	2 263
Resultat efter finansiella poster	-1 185	-3 372	632
Soliditet (%)	9,7	-28,1	6,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	36 480	501 496	-3 371 927	-2 833 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 371 927	3 371 927	0
Erhållna aktieägartillskott		4 500 000		4 500 000
Årets resultat			-1 185 079	-1 185 079
Belopp vid årets utgång	36 480	1 629 569	-1 185 079	480 970

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 500 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 629 569
årets förlust	-1 185 079
	444 490
disponeras så att i ny räkning överföres	444 490
	444 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 631 486	30 184 090
Övriga rörelseintäkter		18 069	8 665
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 649 555	30 192 755
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 388 286	-21 717 728
Övriga externa kostnader		-2 556 579	-11 031 827
Personalkostnader	2	-497 154	-336 546
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-10 123	-4 218
Summa rörelsekostnader		-7 452 142	-33 090 319
Rörelseresultat		-802 587	-2 897 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 519	10 130
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-424 011	-484 493
Summa finansiella poster		-382 492	-474 363
Resultat efter finansiella poster		-1 185 079	-3 371 927
Resultat före skatt		-1 185 079	-3 371 927
Årets resultat		-1 185 079	-3 371 927

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

4

36 275

46 398

Summa immateriella anläggningstillgångar

36 275

46 398

Summa anläggningstillgångar

36 275

46 398

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 464 594

7 198 630

Förskott till leverantörer

0

619 195

Summa varulager

3 464 594

7 817 825

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 070

38 930

Fordringar hos koncernföretag

457 980

33 457

Övriga fordringar

2 732

14 019

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 914

82 346

Summa kortfristiga fordringar

528 696

168 752

Kassa och bank

Kassa och bank

918 345

2 049 553

Summa kassa och bank

918 345

2 049 553

Summa omsättningstillgångar

4 911 635

10 036 130

SUMMA TILLGÅNGAR

4 947 910

10 082 528

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

36 480

36 480

Summa bundet eget kapital

36 480

36 480

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 629 569

501 496

Årets resultat

-1 185 079

-3 371 927

Summa fritt eget kapital

444 490

-2 870 431

Summa eget kapital

480 970

-2 833 951

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

4 259 381

9 756 415

Summa långfristiga skulder

4 259 381

9 756 415

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 078

1 115

Leverantörsskulder

81 141

1 452 607

Skulder till koncernföretag

33 271

146 170

Skatteskulder

0

130 939

Övriga skulder

34 752

1 419 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 317

10 118

Summa kortfristiga skulder

207 559

3 160 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 947 910

10 082 528

2024061913633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	415 841	474 648
Övriga räntekostnader	8 170	9 845
	424 011	484 493

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 616	0
Inköp	0	50 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 616	50 616
Ingående avskrivningar	-4 218	
Årets avskrivningar	-10 123	-4 218
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 341	-4 218
Utgående redovisat värde	36 275	46 398

Not 5 Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder avser skulder till koncernbolag och saknar fastställd avbetalningsplan.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sveinung Kristiansen

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mickael Sigvardsson
Auktoriserad revisor

2024061913636



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.04.2024 11:31

SENT BY OWNER:
Ulrika Johansson • 30.04.2024 08:08

DOCUMENT ID:
ryedRcZ0bR

ENVELOPE ID:
SyL09Z0-R-ryedRcZ0bR

DOCUMENT NAME:

ÅR OneLife AB för 20230101-20231231.pdf

8 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:

ÅR OneLife AB för 20230101-20231231.pdf-pAdES-SkikiZCWA.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Sveinung Kristiansen kristiansensveinung@gmail.com	Signed Authenticated	30.04.2024 11:18 30.04.2024 11:16	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 72/10/10) IP: 77.16.210.231
2. MICKAEL SIGVARDSSON mikael.sigvardsson@adact.se	Signed Authenticated	30.04.2024 11:31 30.04.2024 11:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/05/21) IP: 176.10.218.66

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
